
О внесении изменения в графу 4 строки 2.7 таблицы приложения к постановле-

нию мэрии города Новосибирска от 30.12.2019 № 4806 «О плане 

противодействия коррупции в органах местного самоуправления города Ново-

сибирска на 2020 – 2022 годы» 

В целях уточнения срока исполнения мероприятия, руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в графу 4 строки 2.7 таблицы приложения к постановлению 

мэрии города Новосибирска от 30.12.2019 № 4806 «О плане противодействия 

коррупции в органах местного самоуправления города Новосибирска на 2020 – 

2022 годы» изменение, заменив цифры «20» цифрами «30».  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     09.03.2021  №         715  

 


